PROCESO DE ENCARGO 13 DE 2025

PROCESO DE ENCARGO 14 DE 2025

PROCESO DE ENCARGO 16 DE 2025

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

LÍDER DE PROGRAMA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

1

1

1

3TOTAL, SERVIDORES PENDIENTES PARA POSESIÓN ENERO DE 2026

Se identificaron doscientas veintisiete (227) plazas de empleos que fueron viabilizados 
en provisionalidad, luego de realizar los procesos de encargo de 2024.

INICIÓ PROCESO DE PROVISIONALIDAD

NOMBRAMIENTO EN PROVISIONALIDAD

PROVISIONALIDAD - ASISTENCIAL GRADO 1-A

PROVISIONALIDAD - BOMBERO 1-B